
Izdelava: www.izstop.si

POTRDILO O OBJAVI JAVNEGA NAROČILA

Naročnik
Naziv: MINISTRSTVO ZA KULTURO
Naslov: MAISTROVA ULICA 10
Pošta: 1000 LJUBLJANA
Matična številka: 2399342000

Javno naročilo
Naziv: Celovita obnova gradu Turjak s parkom in pripadajočimi pristavami
Številka objave na portalu e-naročanje: JN002899/2024-EUe16/01
Spletni naslov, kjer je objavljeno javno naročilo: www.eponudbe.si
Datum objave: 29.04.2024 13:10:47
Rok za oddajo ponudb: 06.06.2024 10:00:00
Datum javnega odpiranja: 06.06.2024 11:00:00
Zgoščena vrednost (HASH) javnega naročila: 74729b6372961651cbd4b45561b74d00aa0f2631

(to obvestilo je avtomatično izdelano s strani informacijskega sistema ePonudbe.si)


